
Pachet materiale/produse curatenie

I.D.: 102160705

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.572,60 RON - 1.572,60 RON

Descriere: Pachet materiale/produse curatenie: 1 Degresant 600 ml buc 10x12.51=125.10 lei 2 Sano pardoseli 4 buc 10x45.50=455.00 lei 3 3 Domestos 750 ml buc 10x 8.50= 85.00 lei 4 Prosop z alb buc 40x4.00=160.00 lei 5 Hartie igienica dispenser alba buc 36x4.50=162.00 lei 6 Clor 5 L buc 10x18.50=185.00 lei 7 Pronto spray buc 5x14.50=72.50 lei 8 Saci menaj 60 L, 10buc/rola rola 30x4.00=120.00 lei 9 Sapun lichid 5 L Cloret buc 3x26.00=78.00 lei 10 Sano geam 1 L buc 10x13.00=130.00 lei TOTAL VALOARE = 1572.60 lei *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
